MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 490, DE 23 DE JUNHO DE 2016.

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 497, de 27 de junho de 2016

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA em exercício, no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 49,  XV, "e",  da  Lei Complementar nº  75,  de 20 de maio de 1993, e,

considerando o disposto no art. 33, XII e XVIII, do Regimento Interno do Gabinete do Procurador-

Geral da República, aprovado pela Portaria PGR/MPF nº 556/2014, resolve:

Designar o Procurador Regional da República VLADIMIR BARROS ARAS para

realizar o interrogatório de Cláudia Cristina Sobral, na Extradição nº 1462, em trâmite no Supremo

Tribunal Federal, a ocorrer no dia 28 de junho de 2016, às 10 horas, na sala de audiências (c-224)

do STF, no 2º andar, anexo II-A, sob a presidência do Magistrado Instrutor do Gabinete do Ministro

Roberto Barroso.

NICOLAO DINO DE CASTRO E COSTA NETO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 27 jun. 2016. Seção 2, p. 46.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/87251/PT_PGR_MPF_2016_497.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/87187/DOU2_20160627.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20594/PT_PGR_MPF_2014_556.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20594/PT_PGR_MPF_2014_556.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20594/PT_PGR_MPF_2014_556.pdf